Caspar <sup>M</sup>monner, filius Johannis  
sz rotmistrzow, insinuavit contra Annam  
1499 Crac Ant. nr. 1357.

« dowódca rotty »

! vide: Rotmistra 1499 Crac Ant nr 1357

Z cum gen.

Alye ya... yesm... przekora lyudzka y wyrzuczenye z sbora (abiectio plebis, Fl: luczske)

Puż 21,6

*M. szarda ludie, woj. popelstia*

2

Z cum gen.

Oblicza twego będę prosić wszyscy bogacy z ludu (divites plebis, Fl: ludu)

Puł 44,14

Z cum gen.

Wyczyza jako lyew z rodzajv zydownskyego

Naw 186

Z cum gen.

Głos angelsky ku lyudzom z pogaynstwa se-  
branym boga szukayóczym

Puł 106 arg.

Z cum gen. 'ex'

Przestacz kazę z lyudzy (ex hominibus  
Deut 32,26) pamyęcz gych

Puł Deut 38

BP: wytracz pamięć o nich wśród ludzi  
sui: uczynisz, że ustanie z ludzi pamięćka ich

Z cum ~~pen.~~

Hii, qui in penitencia non sunt, de familia, s czeladzy, Christi non sunt

XV p. post. GlDom 48

Z cum gen. 'ex'

Chthorzy byly poslany, byly z pharyzev-  
szow (ex pharisaeis Jo 1,24)

EwZam 299

sim.ib. 304

2 (cum gen.)

Piotr rekt: nie jestem z jego powołaniem  
Pozm. 689.

$\frac{2}{L} = de$

Tego dla biskupie wrysey i księcia  
rydowsey przykarali wryathiem (!) rydow-  
skiej piemi, ktorzy koli z pokolenia  
z Juda [<sup>qui forent propagati</sup> ut de tribu Juda punctis]  
Rom. 30

Z cum gen. 'de'

Wiwolil duszõ moiõ s posrzodka (de medio)  
szczenõt lwow

F1 56,5, sim. Puł

*de: wyrost duszy mojej a jak fl*

Z cum gen. 'de'

Wibral Dawida... a \*wyol gi s stad owecz  
(de gregibus ovium)

Fl 77,76, sim. Puł

*All; porwał go spośród pasterskiej zagrody  
W obrat D... i wziął go od trzód owiec*

Z cum gen.

Quod mihi... equum... recepisti de meis  
equis vlg. s kobil

1415 KsMaz I nr 2407

L cum gen.

Item Tha ko mÿ pomofÿ bog † |  
ÿlze[m] {Marczÿn fwÿ|mÿ pomo-  
937 cznÿkÿ} ne|zabÿl ÿrzebcza jako |  
dzeffancz grzÿwen lzÿeko\ftada |  
[y] chafebna rzeczna nocznym cza|  
fem Bogufowÿ

v(pro yego)

1426 Kiel nr 937

Z cum gen.

The cabilia... iest pana Mykolajewa  
s yego stada Pyzdry 1486-1493

~~RoerHist. XV 244.~~

1428 Pyzdr nr 910

1  
Z cum gen. 'de'

ze

Ysz... sze czrzody (de grege) nye myal  
(sc. Idzik) zaszą they tho owcze

Sul 45

$\delta$  (cum gen.) = ex

(Ex hoc ovili ~~et~~ ~~tey~~ ~~overarney~~. ca 1450 A.D. Fil. IV  
574. (quae, sc. oves, non sunt ex hoc ovili Jo 10, 16)

Z cum gen. 'de'

ze

Wszów ze wszego dobitka/offyeró y offyeruge  
bogu (de cunctis pecoribus)

BZ Gen 8,20

Z cum gen. 'de'

Poył dzessyócz wyelblódow s stada (de  
grege) pana swego

BZ Gen 24,10

℥ cum gen.